

PACHET ARTICOLE CATERING

I.D.: 76564807

Data publicarii	16.12.22	Coduri CPV	39222000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.035,19 RON - 2.035,19 RON

Descriere: FOLIE M.TERMOSUDARE 200MX19CM 412186 172,55 RON 3 buc. 517,65 RON 616,00 RON incl. TVA BFG CASEROLE CU CAPAC DIN POLIPROPILENA 375ML 50 BUCATI 396908 13,48 RON 5 buc. 67,40 RON 80,21 RON incl. TVA CASEROLE CU 1COMPARTIMENT 227X178X45MM, 50 BUCATI 412168 29,74 RON 10 buc. 297,40 RON 353,91 RON incl. TVA CASEROLE CU 2COMPARTIMENTE 227X178X45MM, 50 BUCATI 412169 29,74 RON 3 buc. 89,22 RON 106,17 RON incl. TVA CASEROLE CU 3COMPARTIMENTE 227X178X45MM, 50 BUCATI 412171 29,74 RON 3 buc. 89,22 RON 106,17 RON incl. TVA METRO PROFESSIONAL CUTII PIZZA 33X33CM 100 BUC 113940 178,03 RON 1 buc. 178,03 RON 211,86 RON incl. TVA SORT POLIETILENA 100 BUCATI/ SET 201211 39,62 RON 15 buc. 594,29 RON 707,21 RON incl. TVA METRO PROFESSIONAL PUNGI VIDAT GOFRATE 20X30 100 BUCATI 388235 35,28 RON 4 buc. 141,12 RON 167,93 RON incl. TVA METRO PROFESSIONAL SET DE 2 POSURI PENTRU ORNARE 46CM 203700 37,05 RON 1 buc. 37,05 RON 44,09 RON incl. TVA METRO PROFESSIONAL POS PENTRU ORNARE 50CM 203696 23,81 RON 1 buc. 23,81 RON 28,33 RON incl. TVA
